C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 62 - Fone (043) 3151-1800 -

CEP 86.720-000 –

 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 01º sessão ordinária do 1º período legislativo.

DATA: 07/02/2017

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Votação das comissões:

FINANÇAS E ORÇAMENTO;

JUSTIÇA E REDAÇÃO;

ASSUNTOS DE INTERESSE PÚBLICO E GOVERNAMENTAIS DO MUNICÍPIO DE

SABÁUDIA

Indicação nº 001/2016

Autoria: Marcos, José e Sidnei

Assunto: Fazer a fiscalização e determinar ao setor competente da municipalidade para realizar a

limpeza nos bueiros e necessário tampar os que se encontram abertos ou em má condições.

Indicação nº 002/2016

Autoria: Marcos, José e Sidnei

Assunto: Faça a construção de um banheiro externo na Secretaria Municipal de Indústria,

Comércios, Serviços Urbanos e Meio Ambiente.

Indicação nº 003/2016

Autoria: Marcos, José e Sidnei

Assunto: Faça a implantação de uma escola de futebol em nosso município.

Indicação nº 004/2016

Autoria: Marcos, José e Sidnei

Assunto: Faça a limpeza de terrenos municipais, e terrenos particulares em nossa cidade.

Indicação nº 005/2016

Autoria: Marcos, José e Sidnei

Assunto: Que a secretaria de Meio ambiente tenha um responsável Técnico Agrônomo para que

podas e cortes de árvores.

Indicação nº 006/2016

Autoria: Marcos, José e Sidnei

Assunto: Que se faça a mudança do nome da Estrada da Jangada para Estrado João Molinari.

Indicação nº 007/2016

Autoria: Marcos, José e Sidnei

Assunto: Que se faça a mudança do mudança do nome da Rua Projeto C que fica entre Jardim

Pioneiros e Jardim Cidade Nova para rus Joaquim Moreira Lopes.

Sala de Sessões, aos sete dias do mês de fevereiro de dois mil e dezessete.